ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПЛЕНУМА

ВЕРХОВНОГО СУДА
РСФСР

№ 5

г. Москва 27 июля 1983 г.

О дополнении постановления Пленума Верховного
Суда РСФСР от 23 апреля 1980 года N3 «Об
утверждении состава Научно - консультативного
совета при Верховном Суде РСФСР»

Пленум Верховного Суда РСФСР

п о с т а н о в л я е т :

Утвердить дополнительно членом Научно-консультативного совета при
Верховном Суде РСФСР:
БОРОДИНА Станислава Владимировича, доктора юридических наук,
профессора.

Председатель
Верховного Суда РСФСР

И.о. Секретаря Пленума,

член Верховного Суда РСФСР

http://ппвс.рф

http://XN--B1AZAJ.XN--P1AI
http://XN--B1AZAJ.XN--P1AI

	О дополнении постановления Пленума Верховного  Суда РСФСР от 23 апреля 1980 года N3 «Об  утверждении состава Научно - консультативного  совета при Верховном Суде РСФСР»